
Aprovar Rejeitar Abster Aprovar Rejeitar Abster Sim Não Abster Aprovar Rejeitar Abster Sim Não Abster Sim Não Abster
Sim (votos válidos 

LSA art. 141, §6º)
Não Abster Aprovar Rejeitar Abster Sim Não Abster Aprovar Rejeitar Abster Sim Não Abster

05.839 653.665 653.665 653.665 653.665 653.665 653.665 2.183 653.665 653.665 653.665 653.665

06.943 3.292.200 3.292.200 3.292.200 3.292.200 3.292.200 3.292.200 3.292.200 3.292.200 3.292.200 3.292.200

08.464 772.761 772.761 772.761 772.761 772.761 772.761 438.781 772.761 772.761 772.761 772.761

09.233 41.300 41.300 41.300 41.300 41.300 41.300 30.000 41.300 41.300 41.300 41.300

10.769 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 82.350 82.350

11.176 461.479 461.479 461.479 461.479 461.479 461.479 259.410 461.479 461.479 461.479 461.479

11.451 511.905 511.905 511.905 511.905 511.905 511.905 511.905 511.905 511.905 - - - - - -

12.428 595.919 595.919 595.919 595.919 595.919 595.919 470.316 595.919 595.919 595.919 595.919

14.284 3.497.560 3.497.560 3.497.560 3.497.560 3.497.560 3.497.560 2.793.591 3.497.560 3.497.560 3.497.560 3.497.560

14.950 153.362 153.362 153.362 153.362 153.362 153.362 119.302 153.362 153.362 153.362 153.362

16.947 1.040.930 1.040.930 1.040.930 1.040.930 1.040.930 1.040.930 959.000 1.040.930 1.040.930 1.040.930 1.040.930

16.947 146.748 146.748 146.748 146.748 146.748 146.748 144.200 146.748 146.748 146.748 146.748

32.239 404.289 404.289 404.289 404.289 404.289 404.289 284.240 404.289 404.289 404.289 404.289

32.892 73.197 73.197 73.197 73.197 73.197 73.197 49.423 73.197 73.197 73.197 73.197

37.895 17.209 17.209 17.209 17.209 17.209 17.209 8.770 17.209 17.209 17.209 17.209

38.596 551.800 551.800 551.800 551.800 551.800 551.800 413.421 551.800 551.800 551.800 551.800

39.226 3.740 3.740 3.740 3.740 3.740 3.740 1.180 3.740 3.740 3.740 3.740

97.539 3.180 3.180 3.180 3.180 3.180 3.180 3.180 3.180 3.180 3.180 3.180

97.540 1.036.100 1.036.100 1.036.100 1.036.100 1.036.100 1.036.100 1.021.700 1.036.100 1.036.100 1.036.100 1.036.100

07.046 19.861 19.861 19.861 19.861 19.861 19.861 19.861 19.861 19.861 19.861 19.861

73.232 151.399 151.399 151.399 151.399 151.399 151.399 151.399 151.399 151.399 151.399 151.399

08.639 27.699 27.699 27.699 27.699 27.699 27.699 27.699 27.699 27.699 27.699 27.699

29.522 33.012 33.012 33.012 33.012 33.012 33.012 33.012 33.012 33.012 33.012 33.012

29.522 10.870 10.870 10.870 10.870 10.870 10.870 10.870 10.870 10.870 10.870 10.870

29.522 5.712 5.712 5.712 5.712 5.712 5.712 5.712 5.712 5.712 5.712 5.712

29.522 5.557 5.557 5.557 5.557 5.557 5.557 5.557 5.557 5.557 5.557 5.557

29.522 18.246 18.246 18.246 18.246 18.246 18.246 18.246 18.246 18.246 18.246 18.246

29.522 91.634 91.634 91.634 91.634 91.634 91.634 91.634 91.634 91.634 91.634 91.634

15.248 35.250 35.250 35.250 35.250 35.250 35.250 35.250 35.250 35.250 35.250 35.250

31.766 13.645 13.645 13.645 13.645 13.645 13.645 13.645 13.645 13.645 13.645 13.645

10.519 6.060 6.060 6.060 6.060 6.060 6.060 6.060 6.060 6.060 6.060 6.060

37.564 899 899 899 899 899 899 899 899 899 899 899

10.643 5.023 5.023 5.023 5.023 5.023 5.023 5.023 5.023 5.023 5.023 5.023

07.377 20.396 20.396 20.396 20.396 20.396 20.396 20.396 20.396 20.396 20.396 20.396

20.030 748.400 748.400 748.400 748.400 748.400 748.400 748.400 748.400 748.400 748.400 748.400

32.278 87.973 87.973 87.973 87.973 87.973 87.973 37.989 87.973 87.973 87.973 87.973

32.320 133.917 133.917 133.917 133.917 133.917 133.917 96.620 133.917 133.917 133.917 133.917

38.108 70.514 70.514 70.514 70.514 70.514 70.514 42.317 70.514 70.514 70.514 70.514

32.355 143.000 143.000 143.000 143.000 143.000 143.000 143.000 143.000 143.000 143.000 143.000

25.401 79.210 79.210 79.210 79.210 79.210 79.210 52.235 79.210 79.210 79.210 79.210

34.839 90.500 90.500 90.500 90.500 90.500 90.500 90.500 90.500 90.500 90.500 90.500

31.247 284.015 284.015 284.015 284.015 284.015 284.015 157.315 284.015 284.015 284.015 284.015

33.716 269.730 269.730 269.730 269.730 269.730 269.730 170.515 269.730 269.730 269.730 269.730

31.247 1.136.815 1.136.815 1.136.815 1.136.815 1.136.815 1.136.815 1.136.815 1.136.815 1.136.815 1.136.815 1.136.815

28.767 1.216.565 1.216.565 1.216.565 1.216.565 1.216.565 1.216.565 802.809 1.216.565 1.216.565 1.216.565 1.216.565

35.956 21.600 21.600 21.600 21.600 21.600 21.600 21.600 21.600 21.600 21.600 21.600

36.327 67.000 67.000 67.000 67.000 67.000 67.000 67.000 67.000 67.000 67.000 67.000

32.760 537.930 537.930 537.930 537.930 537.930 537.930 537.930 537.930 537.930 537.930 537.930

09.271 496.080 496.080 496.080 496.080 496.080 496.080 496.080 496.080 496.080 496.080 496.080

36.352 25.270 25.270 25.270 25.270 25.270 25.270 25.270 25.270 25.270 25.270 25.270

35.400 206.187 206.187 206.187 206.187 206.187 206.187 206.187 206.187 206.187 206.187 206.187

35.806 17.886 17.886 17.886 17.886 17.886 17.886 17.886 17.886 17.886 17.886 17.886

35.704 14.284 14.284 14.284 14.284 14.284 14.284 14.284 14.284 14.284 14.284 14.284

13.136 391.111 391.111 391.111 391.111 391.111 391.111 391.111 391.111 391.111 391.111 391.111

11.175 82.581 82.581 82.581 82.581 82.581 82.581 82.581 82.581 82.581 82.581 82.581

11.228 321.376 321.376 321.376 321.376 321.376 321.376 321.376 321.376 321.376 321.376 321.376

17.786 131.788 131.788 131.788 131.788 131.788 131.788 131.788 131.788 131.788 131.788 131.788

35.372 359.015 359.015 359.015 359.015 359.015 359.015 359.015 359.015 359.015 359.015 359.015

06.885 135.022 135.022 135.022 135.022 135.022 135.022 135.022 135.022 135.022 135.022 135.022

08.165 154.500 154.500 154.500 154.500 154.500 154.500 154.500 154.500 154.500 154.500 154.500

18.281 214.100 214.100 214.100 214.100 214.100 214.100 214.100 214.100 214.100 214.100 214.100

07.636 95.930.259 95.930.259 95.930.259 95.930.259 95.930.259 95.930.259 95.930.259 95.930.259 95.930.259 95.930.259 95.930.259

17.174 48.456.001 48.456.001 48.456.001 48.456.001 48.456.001 48.456.001 48.456.001 48.456.001 48.456.001 48.456.001 48.456.001

09.664 1.185.014 1.185.014 1.185.014 1.185.014 1.185.014 1.185.014 1.185.014 1.185.014 1.185.014 1.185.014 1.185.014

16.510 2.000.000 2.000.000 2.000.000 2.000.000 2.000.000 2.000.000 1.850.000 2.000.000 2.000.000 2.000.000 2.000.000

29.925 509.500 509.500 509.500 509.500 509.500 509.500 - 509.500 509.500 509.500 509.500

19.754 3.172.406 3.172.406 3.172.406 3.172.406 3.172.406 3.172.406 3.172.406 3.172.406 3.172.406 3.172.406 3.172.406

Total 170.202.830 0 2.189.326 171.882.656 509.500 0 16.471.785 149.826.042 6.094.329 166.183.650 6.208.506 0 165.343.064 7.049.092 0 164.532.342 2.549.200 5.310.614 15.377.748 149.826.042 0 166.597.188 5.794.968 0 20.231.082 149.611.874 2.549.200 171.962.601 0 0 171.962.601 0 0

Questão 8 Questão 9: Deliberação Simples

A aprovação do montante global da remuneração da 

Questão 10: Questão Simples

Deseja solicitar a instalação do conselho fiscal, nos termos do 

Questão 11: Deliberação Simples

Ratificar, nos termos do art. 256, I, da Lei das 

Questão 12: Deliberação Simples

Alteração e consolidação do Estatuto Social da Companhia 

Questão 1: Deliberação Simples

A tomada das contas dos administradores, bem 

Questão 2: Deliberação Simples

A definição do número de 7 (sete) membros 

Questão 3: Questão Simples

Deseja requerer a adoção do processo de voto múltiplo 

Questão 4: Deliberação Simples

Indicação de todos os nomes que compõem a 

Questão 5: Questão Simples

Caso um dos candidatos que compõem a chapa 

Questão 6: Questão Simples

Em caso de adoção do processo de eleição por voto 
primeiros 5 dígitos do 

CNPJ



Sebastião Vicente Bomfim Filho (Efetivo) / 

Rizza Furletti Bomfim (Suplente)

Fersen Lamas Lambranho (Efetivo) / Caio 

Myrrha de Toledo Cesar (Suplente)

João Henrique Braga Junqueira (Efetivo) / 

Tiago Pedro Cordeiro de Andrade (Suplente)
Larissa Furletti Bomfim (Efetivo) / Lucas Mota 

Oliveira Ebaid (Suplente)
Márcio Luiz Simões Utsch (Efetivo)

German Pasquale Quiroga Vilardo 

(Independente)
Luiz Alberto Quinta (Independente)

05.839 - - - - - - -

06.943 3.292.200 3.292.200 3.292.200 3.292.200 3.292.200 3.292.200 3.292.200

08.464 772.761 772.761 772.761 772.761 772.761 772.761 772.761

09.233 41.300 41.300 41.300 41.300 41.300 41.300 41.300

10.769 - - - - - - -

11.176 461.479 461.479 461.479 461.479 461.479 461.479 461.479

11.451 511.905 511.905 511.905 511.905 511.905 511.905 511.905

12.428 595.919 595.919 595.919 595.919 595.919 595.919 595.919

14.284 3.497.560 3.497.560 3.497.560 3.497.560 3.497.560 3.497.560 3.497.560

14.950 153.362 153.362 153.362 153.362 153.362 153.362 153.362

16.947 1.040.930 1.040.930 1.040.930 1.040.930 1.040.930 1.040.930 1.040.930

16.947 146.748 146.748 146.748 146.748 146.748 146.748 146.748

32.239 404.289 404.289 404.289 404.289 404.289 404.289 404.289

32.892 73.197 73.197 73.197 73.197 73.197 73.197 73.197

37.895 17.209 17.209 17.209 17.209 17.209 17.209 17.209

38.596 551.800 551.800 551.800 551.800 551.800 551.800 551.800

39.226 3.740 3.740 3.740 3.740 3.740 3.740 3.740

97.539 - - - - - - -

97.540 - - - - - - -

07.046 - - - - - - -

73.232 - - - - - - -

08.639 - - - - - - -

29.522 - - - - - - -

29.522 - - - - - - -

29.522 - - - - - - -

29.522 - - - - - - -

29.522 - - - - - - -

29.522 - - - - - - -

15.248 - - - - - - -

31.766 - - - - - - -

10.519 - - - - - - -

37.564 - - - - - - -

10.643 - - - - - - -

07.377 - - - - - - -

20.030 748.400 748.400 748.400 748.400 748.400 748.400 748.400

32.278 87.973 87.973 87.973 87.973 87.973 87.973 87.973

32.320 133.917 133.917 133.917 133.917 133.917 133.917 133.917

38.108 70.514 70.514 70.514 70.514 70.514 70.514 70.514

32.355 143.000 143.000 143.000 143.000 143.000 143.000 143.000

25.401 79.210 79.210 79.210 79.210 79.210 79.210 79.210

34.839 90.500 90.500 90.500 90.500 90.500 90.500 90.500

31.247 284.015 284.015 284.015 284.015 284.015 284.015 284.015

33.716 269.730 269.730 269.730 269.730 269.730 269.730 269.730

31.247 1.136.815 1.136.815 1.136.815 1.136.815 1.136.815 1.136.815 1.136.815

28.767 1.216.565 1.216.565 1.216.565 1.216.565 1.216.565 1.216.565 1.216.565

35.956 21.600 21.600 21.600 21.600 21.600 21.600 21.600

36.327 67.000 67.000 67.000 67.000 67.000 67.000 67.000

32.760 537.930 537.930 537.930 537.930 537.930 537.930 537.930

09.271 416.707 416.707 416.707 416.707 416.707 694.512 694.512

36.352 21.227 21.227 21.227 21.227 21.227 35.378 35.378

35.400 173.197 173.197 173.197 173.197 173.197 288.662 288.662

35.806 15.024 15.024 15.024 15.024 15.024 25.040 25.040

35.704 11.999 11.999 11.999 11.999 11.999 19.998 19.998

13.136 328.533 328.533 328.533 328.533 328.533 547.555 547.555

11.175 69.368 69.368 69.368 69.368 69.368 115.613 115.613

11.228 269.956 269.956 269.956 269.956 269.956 449.926 449.926

17.786 110.702 110.702 110.702 110.702 110.702 184.503 184.503

35.372 301.573 301.573 301.573 301.573 301.573 502.621 502.621

06.885 113.418 113.418 113.418 113.418 113.418 189.031 189.031

08.165 129.780 129.780 129.780 129.780 129.780 216.300 216.300

18.281 179.844 179.844 179.844 179.844 179.844 299.740 299.740

07.636 95.930.259 95.930.259 95.930.259 95.930.259 95.930.259 95.930.259 95.930.259

17.174 48.456.001 48.456.001 48.456.001 48.456.001 48.456.001 48.456.001 48.456.001

09.664 1.185.014 1.185.014 1.185.014 1.185.014 1.185.014 1.185.014 1.185.014

16.510 2.000.000 2.000.000 2.000.000 2.000.000 2.000.000 2.000.000 2.000.000

29.925 509.500 509.500 509.500 509.500 509.500 509.500 509.500

19.754 - - - - - - -

Total 166.673.670 166.673.670 166.673.670 166.673.670 166.673.670 168.101.222 168.101.222

primeiros 5 dígitos do 

CNPJ

Questão 7


